Skripsi yang ditulis oleh Harenggi dengan judul, Pelaksanaan Peraturan

Daerah No. 2 Tahun 2012 Tentang Pengelolaan Pedagang Kaki Lima

Menurut Fiqh Siyasah Studi Pasar Tugu Lampung, Program Studi Hukum

Tata Negara Siyasah Syariah Fakultas Syariah Universitas lslam Negeri

Raden lntan Lampung Tahun 1440H/2019.

4. Skripsi yang ditulis oleh Toni Setiawan dengan judul Efektivitas Peraturan

Daerah Kota Metro Nomor 5 Tahun 2016 Tentang Ruang Terbuka Hijau

Menjadi Lapak Pedagang Kaki Lima Persfektif Maslahah Mursalah,

Program Studi Hukum Tata Negara, Fakultas Syariah, lnstitut Agama

lslam Negeri Metro 1445 H/2024 M.

5. Skripsi yang ditulis oleh Hilda Amelia dengan judul lmplementasi

Kebijakan Relokasi Pedagang Kaki Lima Kabupaten Banjarnegara

Persfektif Maslahah Mursalah, Program Studi Hukum Tata Negara,

Fakultas Syariah, lnstitusi Agama lslam Negeri Purwokerto 2012.

6.